

**Reparatia capitala a incaperilor  
laboratorului biochimic IMSP  
SCM "Gheorghe Paladi " din  
Chisinau**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №  
Ventilare**

Valoarea de deviz 241 561,18 lei

Intocmit in prețuri curente 23.12.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Utilaj</b>				
1		Unitate de tratare a aerului din seria ВЕНТС ВПА 250-9,0-3 cu panou de control LCD L=600м3/час ,H=275 Па , n=2790 об/мин ,inclusiv incalzitor N=9kw 3 ТЭНа, cu filtru incorporat clasa G4(П1)	set	1,0000	28 780,00 0,00	28 780,00 0,00
2		Unitate de tratare a aerului din seria ВЕНТС ВПА 250-6,0-3 cu panou de control LCD L=480м3/час ,H=275 Па , n=2790 об/мин ,inclusiv incalzitor N=6kw 3 ТЭНа, cu filtru incorporat clasa G4(П2)	set	1,0000	29 620,00 0,00	29 620,00 0,00
3		Ventilator cu conducte rotunde L=400m3/ora,H=300Па,n=2490 об/мин, ВКМ 200ЕС ,"Vents" (В1,В2,В3)	buc	3,0000	2 470,00 0,00	7 410,00 0,00
4		Ateunator de zgomot CP250/600	buc	2,0000	2 127,00 0,00	4 254,00 0,00
5		Ateunator de zgomot CP200/900	buc	3,0000	1 478,25 0,00	4 434,75 0,00
		<i>Total</i>	lei			74 498,75

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cmd</i>	1,2 %			893,99
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>75 392,74</b>
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
6	VC16A	Montarea agregatului de tratare partiala a aerului in incinta, tip ALTPA, prin aspiratie, filtrare, ventilare, incalzire, racire, refulare avind un debit de aer tratat de 3 000 - 7.500 mc/h (II1;II2) Materiale marunte (apa, petrol, cirpe de sters, energie electrica etc.)=1,0050	buc	2,0000	2 604,40 2 467,85	5 208,80 4 935,70
7	VC01B	Montarea ventilatoarelor centrifugal , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe perete Material marunt si de montaj=1,0050	buc	3,0000	1 598,63 1 196,25	4 795,89 3 588,75
8	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm	buc	5,0000	60,64 47,30	303,20 236,50
		<i>Total</i>	lei			10 307,89
		<i>CAS</i>	24 %			2 102,63
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4 %			16,94
		<i>Total CD</i>				12 427,46
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			4 380,48
		<i>Total cu CR</i>				16 807,94
		<i>Beneficiu</i>	4 %			672,33
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>17 480,27 8 760,95</b>
		<b>3. Lucrari de instalatii sanitice</b>				
9	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suporti elastici din cauciuc (BBΓ200, "Vents") Material marunt si de montaj (garnituri, cirpe, petrol, etc)=1,0020	buc	6,0000	1 813,04 268,40	10 878,25 1 610,40
10	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suporti elastici din cauciuc (BBΓ250, "Vents") Material marunt si de montaj (garnituri, cirpe, petrol, etc)=1,0020	buc	4,0000	1 671,09 268,40	6 684,35 1 073,60
11	VA02E	Confectionarea si montarea	m2	41,5900	865,89	36 012,55

1	2	3	4	5	6	7
		canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm Material marunt(cirpe de sters, energie electrica, etc.)=1,0100			207,90	8 646,56
12	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,6 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm Material marunt(cirpe de sters, energie electrica, etc.)=1,0100	m2	21,9800	865,89 207,90	19 032,36 4 569,64
13	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm Material marunt(cirpe de sters, energie electrica, etc.)=1,0100	m2	1,5500	865,90 207,90	1 342,14 322,24
14	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,7mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm Material marunt(cirpe de sters, energie electrica, etc.)=1,0100	m2	6,4500	584,21 135,30	3 768,15 872,68
15	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm (KOM 250, "Vents" )	buc	2,0000	482,98 189,20	965,97 378,40
16	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm (KOM 200, "Vents" )	buc	3,0000	482,99 189,20	1 448,97 567,60
17	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate , montate in zidarie MV170Rs , "Vents"	buc	3,0000	87,40 27,50	262,20 82,50
18	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate , montate in zidarie RN 500x300, "Vents"	buc	1,0000	272,73 27,50	272,73 27,50
19	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate , montate in zidarie RN 400x350, "Vents"	buc	1,0000	342,07 27,50	342,07 27,50
20	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate , montate in zidarie RAG300*200	buc	3,0000	143,40 27,50	430,20 82,50

1	2	3	4	5	6	7
21	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate , montate in zidarie RAG400*200	buc	1,0000	214,57 27,50	214,57 27,50
22	VB27A	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 230 - 700 mm (umbrela rotunda D200 tip 3K00.000 (5.904-51) Materiale marunte=1,0500	buc	2,0000	540,09 86,90	1 080,17 173,80
23	CL19A	Retea metalica 10x10	m2	0,5000	461,44 89,38	230,72 44,69
24	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 30mm (KLIMAFIX)	m2	51,5700	104,69 26,07	5 398,68 1 344,43
25	IzK03A	Ecrane termoizolante din foita de aluminiu	m2	51,5700	10,63 9,90	547,98 510,54
		<i>Total</i>	lei			88 912,06
		CAS	24 %			4 886,90
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4 %			2 735,92
		<i>Total CD</i>				96 534,88
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			7 722,78
		<i>Total cu CR</i>				104 257,66
		<i>Beneficiu</i>	4 %			4 170,31
		<b>Total Lucrari de instalatii santehnice Inclusiv salariu</b>				<b>108 427,97 20 362,08</b>

		Total	lei			201 300,98
		TVA	20 %			40 260,20
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>241 561,18 29 123,03</b>

Întocmit/Verificat Golban Teodor administrator

**Reparatia capitala a incaperilor  
laboratorului biochimic IMSP  
SCM "Gheorghe Paladi " din  
Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №  
Ventilare**

**Valoarea de deviz 241 561,18 lei**

Intocmit in prețuri curente 23.12.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

**Manopera :**

1.	7122050013400	Zidar	h-om	4,2300	55,00	232,65
2.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	33,7268	55,00	1 854,97
3.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	490,4706	55,00	26 975,87
4.	7212030022700	Sudor	h-om	0,0125	55,00	0,69
5.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,7500	55,00	41,25
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	55,00	17,60
<b>Total manopera</b>						<b>29 123,03</b>

**Materiale:**

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,5000	3,00	1,50
2.	11110001000311	Cochilii vata minerala 30mm (KLIMAFIX)	m2	53,1171	75,22	3 995,47
3.	1112	Unitate de tratare a aerului din seria ВЕНТС ВПА 250-9,0-3 cu panou de control LCD L=600м3/час ,H=275 Па , n=2790 об/МИН ,inclusiv incalzitor N=9kw 3 ТЭНа, cu filtru incorporat clasa G4(П1)	buc	1,0000	28 780,00	28 780,00
4.	1113	Unitate de tratare a aerului din seria ВЕНТС ВПА 250-6,0-3 cu panou de control LCD L=480м3/час ,H=275 Па , n=2790 об/МИН ,inclusiv incalzitor N=6kw 3 ТЭНа, cu filtru incorporat clasa G4(П2)	buc	1,0000	29 620,00	29 620,00
5.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	1,9653	70,00	137,58
6.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	2,0123	24,30	48,89
7.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,6030	85,00	51,25
8.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	3,8113	36,00	137,21
9.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	3,0060	60,00	180,36
10.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	3,7762	36,00	135,94
11.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,5000	75,00	37,50
12.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0350	85,00	2,98
13.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	2,0463	40,00	81,85

14.	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0750	188,00	14,10
15.	25231557003681	Suport elstic ventilator din cauciuc (BBΓ200, "Vents")	buc	6,0120	1 491,67	8 967,92
16.	25231557003682	Suport elstic ventilator din cauciuc (BBΓ250, "Vents")	buc	4,0080	1 350,00	5 410,80
17.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	17,0400	2,30	39,19
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,5000	2,30	10,35
19.	2682132600492	Folie aluminiu HD 0,02 x 350 mm Al 99	m2	0,1702	220,00	37,44
20.	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	13,4400	26,00	349,44
21.	2710403600409	Tabla neagra cal.I 0.8mm grosime	kg	13,1250	26,00	341,25
22.	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0700	28,00	1,96
23.	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	1,9000	28,00	53,20
24.	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	18,5663	26,33	488,85
25.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	349,1898	26,33	9 194,17
26.	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	551,7655	26,33	14 527,99
27.	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	629,0224	26,33	16 562,15
28.	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,7035	30,00	21,10
29.	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,1000	32,00	3,20
30.	2710403701253	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm	kg	0,7350	32,00	23,52
31.	2710403701978	Banda din otel T 3 x 25mm	kg	0,8757	30,00	26,27
32.	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,4750	13,20	6,27
33.	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,4250	13,20	5,61
34.	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	12,5000	42,00	525,00
35.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	91,0087	32,00	2 912,28
36.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	52,6169	38,00	1 999,44
37.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	2,3207	25,33	58,78
38.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	3,7465	25,33	94,90
39.	28112363062001	Grile de ventilatie gata confectionate , montate in zidarie MV170Rs , "Vents"	buc	3,0000	58,00	174,00
40.	28112363062002	Grile de ventilatie gata confectionate , montate in zidarie RN 500x300, "Vents"	buc	1,0000	243,33	243,33
41.	28112363062003	Grile de ventilatie gata confectionate , montate in zidarie RN 400x350, "Vents"	buc	1,0000	312,67	312,67
42.	28112363062004	Grile de ventilatie gata confectionate , montate in zidarie RAG300*200	buc	3,0000	114,00	342,00
43.	28112363062005	Grile de ventilatie gata confectionate , montate in zidarie RAG400*200	buc	1,0000	185,17	185,17
44.	28731363060001	Retea metalica 10x10	m2	0,5000	360,00	180,00
45.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0250	55,00	1,38
46.	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	5,0000	1,60	8,00
47.	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	5,0000	1,25	6,25
48.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	558,8592	0,30	167,66
49.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	72,6000	0,20	14,52
50.	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	4,0200	0,80	3,22
51.	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	66,3300	0,30	19,90
52.	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	78,3900	0,30	23,52
53.	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	120,6000	0,30	36,18
54.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	16,0800	4,15	66,73
55.	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	80,1600	3,28	262,92
56.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	80,1600	0,20	16,03

57.	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	5,0000	0,10	0,50
58.	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	20,0000	0,35	7,00
59.	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	5,0000	0,35	1,75
60.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	144,7200	0,15	21,71
61.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	120,6000	0,10	12,06
62.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	16,0800	0,10	1,61
63.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	77,6000	0,50	38,80
64.	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	20,0000	1,10	22,00
65.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	558,8592	0,12	67,06
66.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0521	35,00	1,82
67.	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	20,0000	0,23	4,60
68.	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,0850	35,00	2,97
69.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	635,4792	0,12	76,25
70.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	1,3500	5,00	6,75
71.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,7229	10,00	7,23
72.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0400	4,20	0,17
73.	421	Ventilator cu conducte rotunde L=400m3/ora,H=300Pa,n=2490об/мин, БКМ 200ЕС , "Vents" (B1,B2,B3)	buc	3,0000	2 470,00	7 410,00
74.	422	Ateunator de zgomot CP250/600	buc	2,0000	2 127,00	4 254,00
75.	423	Ateunator de zgomot CP200/900	buc	3,0000	1 478,25	4 434,75
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>143 320,22</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,1475	20,00	82,95
2.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	4,5000	150,00	675,00
3.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,7500	60,00	105,00
4.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,7500	550,00	412,50
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>1 275,45</b>

Total	lei	201 300,98
TVA	20 %	40 260,20

**Total deviz:**

**241 561,18**

Întocmit/Verificat Golban Teodor administrator

**Obiect Reparatia capitala a incaperilor  
laboratorului biochimic IMSP SCM "Gheorghe  
Paladi " din Chisinau**

Investitor

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Utilaj</b>				
1		Unitate de tratare a aerului din seria ВЕНТС ВПА 250-9,0-3 cu panou de control LCD L=600м3/час ,H=275 Па , n=2790 об/мин ,inclusiv incalzitor N=9kw 3 ТЭНа, cu filtru incorporat clasa G4(П1)	set			28 780,00 0,00
	1112	Unitate de tratare a aerului din seria ВЕНТС ВПА 250-9,0-3 cu panou de control LCD L=600м3/час ,H=275 Па , n=2790 об/мин ,inclusiv incalzitor N=9kw 3 ТЭНа, cu filtru incorporat clasa G4(П1)	buc	1,0000	28 780,00	28 780,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			28 780,00
2		Unitate de tratare a aerului din seria ВЕНТС ВПА 250-6,0-3 cu panou de control LCD L=480м3/час ,H=275 Па , n=2790 об/мин ,inclusiv incalzitor N=6kw 3 ТЭНа, cu filtru incorporat clasa G4(П2)	set			29 620,00 0,00
	1113	Unitate de tratare a aerului din seria ВЕНТС ВПА 250-6,0-3 cu panou de control LCD L=480м3/час ,H=275 Па , n=2790 об/мин ,inclusiv incalzitor N=6kw 3 ТЭНа, cu filtru incorporat clasa G4(П2)	buc	1,0000	29 620,00	29 620,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			29 620,00
3		Ventilator cu conducte rotunde L=400m3/ora,H=300Па,n=2490об/мин, ВКМ 200ЕС , "Vents" (B1,B2,B3)	buc			2 470,00 0,00
	421	Ventilator cu conducte rotunde L=400m3/ora,H=300Па,n=2490об/мин, ВКМ 200ЕС , "Vents" (B1,B2,B3)	buc	1,0000	2 470,00	2 470,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 410,00
4		Ateunator de zgomot CP250/600	buc			2 127,00 0,00
	422	Ateunator de zgomot CP250/600	buc	1,0000	2 127,00	2 127,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 254,00
5		Ateunator de zgomot CP200/900	buc			1 478,25 0,00
	423	Ateunator de zgomot CP200/900	buc	1,0000	1 478,25	1 478,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 434,75
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
6	VC16A	Montarea agregatului de tratare partiala a aerului in incinta, tip ALTPA, prin aspiratie, filtrare, ventilare, incalzire, racire, refulare avind un debit de aer tratat de 3 000 - 7.500 mc/h (П1;П2) Materiale marunte (apa, petrol, cirpe de sters, energie electrica etc.)=1,0050	buc			2 604,40 2 467,85
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	44,8700	55,00	2 467,85
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,3500	30,00	10,55
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	2,30	2,31

1	2	3	4	5	6	7
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	40,00	6,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	70,00	3,52
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,10	6,03
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	0,10	0,80
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,12	0,24
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	0,30	18,09
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	8,0000	4,15	33,37
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	2,0000	0,80	1,61
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	60,00	9,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3000	150,00	45,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 208,80
7	VC01B	Montarea ventilatoarelor centrifugal , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe perete Material marunt si de montaj=1,0050	buc			1 598,63 1 196,25
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	21,7500	55,00	1 196,25
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2200	36,00	7,96
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	40,00	6,03
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1800	36,00	6,51
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	48,0000	0,15	7,24
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1800	25,33	4,58
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	85,00	17,08
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	22,0000	0,30	6,63
	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	26,0000	0,30	7,84
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	60,00	6,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	550,00	137,50
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,3000	150,00	195,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 795,89
8	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm	buc			60,64 47,30
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8600	55,00	47,30
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	70,00	3,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,12	1,44
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,50	6,00
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	0,20	2,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			303,20
		<b>3. Lucrari de instalatii santehnice</b>				
9	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suporti elastici din cauciuc (BBF200, "Vents") Material marunt si de montaj (garnituri, cirpe, petrol, etc)=1,0020	buc			1 813,04 268,40
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8800	55,00	268,40
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	2,30	3,46
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,3000	60,00	18,04
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	0,20	1,60
	25231557003681	Suport elstic ventilator din cauciuc (BBF200, "Vents")	buc	1,0000	1 491,67	1 494,65
	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	8,0000	3,28	26,29
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 878,25
10	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suporti elastici din cauciuc (BBF250, "Vents") Material marunt si de montaj (garnituri, cirpe, petrol, etc)=1,0020	buc			1 671,09 268,40
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8800	55,00	268,40
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	2,30	3,46
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,3000	60,00	18,04
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	0,20	1,60
	25231557003682	Suport elstic ventilator din cauciuc (BBF250, "Vents")	buc	1,0000	1 350,00	1 352,70
	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	8,0000	3,28	26,29
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 684,35
11	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm Material marunt(cirpe de sters, energie	m2			865,89 207,90

1	2	3	4	5	6	7
		electrica, etc.)=1,0100				
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	55,00	207,90
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	38,00	30,70
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0100	36,00	0,36
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	40,00	0,48
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	10,00	0,10
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	70,00	1,20
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	32,00	40,40
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	36,00	1,09
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	24,30	0,74
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,12	0,73
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	25,33	0,77
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	26,33	124,99
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 1 mm grosime	kg	9,4300	26,33	250,77
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,6000	26,33	202,11
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,12	0,73
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,30	1,82
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	20,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			36 012,55
12	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,6 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm Material marunt(cirpe de sters, energie electrica, etc.)=1,0100	m2			865,89 <hr/> 207,90
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	55,00	207,90
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	38,00	30,70
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0100	36,00	0,36
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	40,00	0,48
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	10,00	0,10
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	70,00	1,20
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	32,00	40,40
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	36,00	1,09
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	24,30	0,74
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,12	0,73
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	25,33	0,77
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	26,33	124,99
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 1 mm grosime	kg	9,4300	26,33	250,77
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,6000	26,33	202,11
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,12	0,73
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,30	1,82
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	20,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			19 032,36
13	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm Material marunt(cirpe de sters, energie electrica, etc.)=1,0100	m2			865,90 <hr/> 207,90
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	55,00	207,90
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	38,00	30,70
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0100	36,00	0,37
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	40,00	0,48
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	10,00	0,10
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	70,00	1,20
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	32,00	40,40
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	36,00	1,09
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	24,30	0,74
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,12	0,73
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	25,33	0,77
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	26,33	124,99
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 1 mm grosime	kg	9,4300	26,33	250,77
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,6000	26,33	202,11
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,12	0,73
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,30	1,82
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	20,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 342,14
14	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,7mm	m2			584,21

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm Material marunt(cirpe de sters, energie electrica, etc.)=1,0100				135,30
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	55,00	135,30
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0100	36,00	0,36
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	40,00	1,82
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	10,00	0,10
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	70,00	3,39
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	35,00	0,28
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	32,00	43,63
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	36,00	1,09
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	24,30	0,15
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,12	1,94
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	25,33	1,02
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	2,8500	26,33	75,79
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	26,33	119,67
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	26,33	191,47
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,12	1,94
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,30	4,85
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0700	20,00	1,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 768,15
15	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm (KOM 250,"Vents" )	buc			482,98 189,20
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	55,00	189,20
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,0200	32,00	0,64
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1000	36,00	3,60
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,5000	42,00	105,00
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	188,00	2,82
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	70,00	1,40
	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,0170	35,00	0,60
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	13,20	1,12
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	13,20	1,26
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	36,00	0,36
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,35	1,40
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,0000	0,10	0,10
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,12	1,44
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,0000	0,35	0,35
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	25,33	2,78
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0140	28,00	0,39
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3800	28,00	10,64
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	2,1500	26,33	56,61
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	1,7600	26,33	46,34
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1000	75,00	7,50
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	4,0000	0,23	0,92
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1,0000	0,50	0,50
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	1,0000	26,33	26,33
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,12	1,44
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	1,60	1,60
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	1,25	1,25
	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,0000	1,10	4,40
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,30	3,60
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	60,00	9,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			965,97
16	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm (KOM 200,"Vents" )	buc			482,99 189,20
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	55,00	189,20
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,0200	32,00	0,64
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1000	36,00	3,60
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,5000	42,00	105,00
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	188,00	2,82
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	70,00	1,40
	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,0170	35,00	0,59
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	13,20	1,12
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	13,20	1,25
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	36,00	0,36

1	2	3	4	5	6	7
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,35	1,40
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,0000	0,10	0,10
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,12	1,44
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,0000	0,35	0,35
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	25,33	2,79
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0140	28,00	0,39
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3800	28,00	10,64
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	2,1500	26,33	56,61
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	1,7600	26,33	46,34
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1000	75,00	7,50
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	4,0000	0,23	0,92
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1,0000	0,50	0,50
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	1,0000	26,33	26,33
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,12	1,44
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	1,60	1,60
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	1,25	1,25
	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,0000	1,10	4,40
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,30	3,60
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	60,00	9,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 448,97
17	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate , montate in zidarie MV170Rs , "Vents"	buc			87,40
						27,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	55,00	25,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	5,00	0,75
	28112363062001	Grile de ventilatie gata confectionate , montate in zidarie MV170Rs , "Vents"	buc	1,0000	58,00	58,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,30	1,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			262,20
18	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate , montate in zidarie RN 500x300, "Vents"	buc			272,73
						27,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	55,00	25,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	5,00	0,75
	28112363062002	Grile de ventilatie gata confectionate , montate in zidarie RN 500x300, "Vents"	buc	1,0000	243,33	243,33
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,30	1,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			272,73
19	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate , montate in zidarie RN 400x350, "Vents"	buc			342,07
						27,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	55,00	25,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	5,00	0,75
	28112363062003	Grile de ventilatie gata confectionate , montate in zidarie RN 400x350, "Vents"	buc	1,0000	312,67	312,67
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,30	1,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			342,07
20	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate , montate in zidarie RAG300*200	buc			143,40
						27,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	55,00	25,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	5,00	0,75
	28112363062004	Grile de ventilatie gata confectionate , montate in zidarie RAG300*200	buc	1,0000	114,00	114,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,30	1,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			430,20
21	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate , montate in zidarie RAG400*200	buc			214,57
						27,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	55,00	25,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	5,00	0,75
	28112363062005	Grile de ventilatie gata confectionate , montate in zidarie RAG400*200	buc	1,0000	185,17	185,17
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,30	1,15

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			214,57
22	VB27A	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 230 - 700 mm (umbrela rotunda D200 tip 3K00.000 (5.904-51) Materiale marunte=1,0500	buc			540,09 86,90
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,5800	55,00	86,90
	2710403701978	Banda din otel T 3 x 25mm	kg	0,4170	30,00	13,14
	2710403701253	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm	kg	0,3500	32,00	11,76
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,9000	36,00	34,02
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1000	40,00	4,20
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	70,00	2,94
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	36,00	18,90
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,12	0,76
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2000	25,33	5,32
	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	6,4000	26,00	174,72
	2710403600409	Tabla neagra cal. I 0,8mm grosime	kg	6,2500	26,00	170,62
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	6,0000	0,50	3,15
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	6,0000	0,20	1,26
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	60,00	12,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 080,17
23	CL19A	Retea metalica 10x10	m2			461,44 89,38
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,5000	55,00	82,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0250	55,00	1,38
	28731363060001	Retea metalica 10x10	m2	1,0000	360,00	360,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0500	55,00	2,76
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0800	4,20	0,34
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0700	85,00	5,96
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,0000	3,00	3,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			230,72
24	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 30mm (KLIMAFIX)	m2			104,69 26,07
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4740	55,00	26,07
	11110001000311	Cochilii vata minerala 30mm (KLIMAFIX)	m2	1,0300	75,22	77,48
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	25,33	1,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 398,68
25	IzK03A	Ecrane termoizolante din foita de aluminiu	m2			10,63 9,90
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,1800	55,00	9,90
	2682132600492	Folie aluminiu HD 0,02 x 350 mm Al 99	m2	0,0033	220,00	0,73
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			547,98

**APROBAT:**